令和  年  月  日

東京湾フェリー㈱ 御中

学校名

住 所

電話番号

学校長名           ㊞

学 生 団 体 申 請 書

下記のとおりフェリー乗船を希望いたしますので、

乗船料金の割引を申請します。

記

１．乗船日            令和   年   月   日

２．乗船港                     港発

３．団体名

４．人 数              生徒        名

                   先生        名

                   合計        名

以 上